

Chipco & Chapco Holding ApS

c/o Christian Dulong Hoff, Holck Winterfeldts Alle 6
2900 Hellerup
CVR-nr. 34 61 85 77

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Christian Dulong Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chipco & Chapco Holding ApS c/o Christian Dulong Hoff, Holck Winterfeldts Alle 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 61 85 77
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Christian Dulong Hoff Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har dog afhændet sine kapitalandele i tidligere regnskabsår og har således ikke ejet kapitalandele i indeværende regnskabsår. Selskabet har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.571 kr. mod -60.096 kr. sidste år. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital.

Selskabets kapitalejere vil i det kommende regnskabsår tage stilling til selskabets fortsatte drift eller alternativ lukke selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-1.500	-2.512
Øvrige finansielle omkostninger	-71	-57.584
Resultat før skat	-1.571	-60.096
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.571	-60.096
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.571	-60.096
Disponeret i alt	-1.571	-60.096

Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.331	831
Omsætningsaktiver i alt	1.331	831
Aktiver i alt	1.331	831
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-79.600	-78.029
Egenkapital i alt	-29.600	-28.029
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.000	26.000
Selskabsskat	1.431	1.360
Anden gæld	1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.931	28.860
Gældsforpligtelser i alt	30.931	28.860
Passiver i alt	1.331	831

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	-78.029	-28.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.571	-1.571
	50.000	-79.600	-29.600

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant pr. 31. december 2018.
